ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ г. СОСНОВОБОРСК КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
14 сентября 2020

                                 № 86/427
Об установлении результатов выборов депутатов

Сосновоборского городского Совета депутатов шестого созыва
по одномандатному избирательному округу № 6
В соответствии со статьей 54 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», решением избирательной комиссии муниципального образования  г. Сосновоборск  Красноярского  края от 25.06.2020 № 60/272 «О возложении полномочий окружных избирательных  комиссий по выборам  депутатов Сосновоборского городского Совета депутатов по избирательным округам №1-11 на избирательную комиссию муниципального образования г. Сосновоборск  Красноярского края», на основании протокола окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Сосновоборского городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 6 о результатах выборов депутатов Сосновоборского городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 6 избирательная комиссия муниципального образования г. Сосновоборск  Красноярского края РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Сосновоборского городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 6 состоявшимися и действительными.
2. Считать избранным депутатом Сосновоборского городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 6 Чайкину Елену Александровну.
3. Опубликовать настоящее решение в городской газете «Рабочий».

	Председатель   комиссии
	                                   Е.О.Романенко

	Секретарь   комиссии
	                                   Е.Ю.Качаева